



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251009934 ze dne 23.06.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ZLINER s.r.o.
třída Tomáše Bati 283
763 02 Zlín

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807473

Dodací lhůta: 10.10.2025

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	545800295	Opěrka hlavy 97403-016-ND_654.00_0000 8 Kus	1.750,00	14.000,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566		
20	545870003	Opěrka loket.L 97405-145-ND_0_0200 1 Kus	2.400,00	2.400,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566		
30	545870004	Opěrka loket.P 97405-146-ND_0_0200 2 Kus	2.400,00	4.800,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566		
40	545873008	Doraz pryžový srdcový(k sedačce řidiče) 38 Kus	42,00	1.596,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566		
50	545873028	Podstavec šlapkový nezapuště. 1 Kus	8.980,00	8.980,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566		
60	545873029	Podstavec šlapkový zapuštěný 98632 501 * 4 Kus	10.750,00	43.000,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566		
70	545873120	Kryt boční P 94547-578-ND_0_0000 10 Kus	495,00	4.950,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009934 ze dne 23.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	545873121	Kryt boční L S-722-532-1018		
	10	Kus	495,00	4.950,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566			
90	545873147	Pružina tvarová 3mm z drátu bez p.ú.		
	20	Kus	37,00	740,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0059987 VZ0221566			
Celková hodnota (bez DPH)				85.416,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1